СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛОГОРСКОЕ»

третьего созыва (третья сессия)

РЕШЕНИЕ
 12 апреля 2013 года                                                                           №  12
Отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«Белогорское» за 1 квартал 2013 года

     В соответствии с Уставом и Положением о бюджетном процессе в МО «Белогорское» (утверждено решением Совета депутатов МО «Белогорское» от 22.12.08 № 12), Совет депутатов МО «Белогорское» постановляет:

     Отчет об исполнении бюджета МО «Белогорское» Холмогорского муниципального района за 1 квартал 2013 года по доходам в сумме:
770 914, 58 рублей  и расходам в сумме: 679 995, 27  рублей принять к сведению.
 Глава муниципального образования
  «Белогорское»                                                                               В.Н. Шлидт